
Wyniki IMWoj. Seniorów gry pojedyncze Bierzwnik 21.05.2023 r.
# Nr zaw. Zawodnik Rok u. LO Klub

1 21347 DOBROWOLAŃSKI Bartosz 1992 1665 Griffins Spin Szczecin

2 1256 TABOR Tomasz 1981 2099 Darz Bór Karnieszewice

3 38049 LEMIESZKA Artur 2003 1668 Griffins Spin Szczecin

4 11802 RUDOMINA Kamil 1992 90 UKS Champion Police

5 20998 JEMILIANOWICZ Bartosz 1995 1703 Visonex Top Wierzbięcin

6 35317 KOSIŃSKI Dawid 2001 1667 Griffins Spin Szczecin

7 46772 KOCIUBA Marcin 2002 5987 UKS Trzynastka Szczecin

8 28576 STADNIK Maciej 1995 1677 Griffins Spin Szczecin

9 45156 PYRA Konrad 2008 3929 Darz Bór Karnieszewice

10 29202 KUKKUK Adam 1999 5989 UKS Trzynastka Szczecin

11 45908 CZARNOF Nikodem 2008 5615 UKS Zalew Stepnica

12 44174 MAJEWSKI Krzysztof 2004 1520 Koszalinianin Koszalin

13 49127 LISEK Konrad 2006 1710 Visonex Top Wierzbięcin

14 52980 STANISŁAWCZYK Patryk 2007 1662 Griffins Spin Szczecin

15 22834 KUKKUK Mateusz 1994 5991 UKS Trzynastka Szczecin

16 54934 KOCIUBA Paweł 1973 5988 UKS Trzynastka Szczecin

17 52977 PIETRYGA Łukasz 2002 1673 Griffins Spin Szczecin

18 40468 MORALEWICZ Ireneusz 1962 6078 UKS Zalew Stepnica

Wyniki IMWoj. seniorek gry pojedyncze Bierzwnik 21.05.2023 r. 
# Nr zaw. Zawodnik Rok u. LO Klub

1 521 GRZEGORCZUK Katarzyna 1980 1772 Koszalinianin Koszalin

2 21947 KANIA Karolina 1996 6075 UKS Zalew Stepnica

3 42072 KMIECIK Karin 1976 1666 Griffins Spin Szczecin

3 18344 MOSKWA Martyna 1994 1670 Griffins Spin Szczecin

5 7952 LIGOCKA Karolina 1990 7328 KTS Gryf Szczecinek

5 46940 KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin

m-ce Wyniki IMWoj. seniorów-rek gry podwójne mieszane
1 JEMILIANOWICZ Bartosz 1995 1703 Visonex Top Wierzbięcin

1 GRZEGORCZUK Katarzyna 1980 1772 Koszalinianin Koszalin

2 DOBROWOLAŃSKI Bartosz 1992 1665 Griffins Spin Szczecin

2 MOSKWA Martyna 1994 1670 Griffins Spin Szczecin

3 KOSIŃSKI Dawid 2001 1667 Griffins Spin Szczecin

3 KANIA Karolina 1996 6075 UKS Zalew Stepnica

3 STADNIK Maciej 1995 1677 Griffins Spin Szczecin

3 KMIECIK Karin 1976 1666 Griffins Spin Szczecin

5 LEMIESZKA Artur 2003 1668 Griffins Spin Szczecin

5 LIGOCKA Karolina 1990 7328 KTS Gryf Szczecinek

5 STANISŁAWCZYK Patryk 2007 1662 Griffins Spin Szczecin

5 KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin

m-ce Wyniki IMWoj. seniorów gry podwójne 
1 DOBROWOLAŃSKI Bartosz 1992 1665 Griffins Spin Szczecin

1 KOSIŃSKI Dawid 2001 1667 Griffins Spin Szczecin



2 JEMILIANOWICZ Bartosz 1995 1703 Visonex Top Wierzbięcin

2 LISEK Konrad 2006 1710 Visonex Top Wierzbięcin

3 STANISŁAWCZYK Patryk 2007 1662 Griffins Spin Szczecin

3 LEMIESZKA Artur 2003 1668 Griffins Spin Szczecin

3 TABOR Tomasz 1981 2099 Darz Bór Karnieszewice

3 PYRA Konrad 2008 3929 Darz Bór Karnieszewice

5 PIETRYGA Łukasz 2002 1673 Griffins Spin Szczecin

5 STADNIK Maciej 1995 1677 Griffins Spin Szczecin

6 CZARNOF Nikodem 2008 5615 UKS Zalew Stepnica

6 Kamil Rudomina 1962 6078 UKS Champion Police

7 KUKKUK Adam 1999 5989 UKS Trzynastka Szczecin

7 KUKKUK Mateusz 1994 5991 UKS Trzynastka Szczecin

8 KOCIUBA Marcin 2002 5987 UKS Trzynastka Szczecin

8 KOCIUBA Paweł 1973 5988 UKS Trzynastka Szczecin

m-ce Wyniki IMWoj. seniorek gry podwójne 
1 KANIA Karolina 1996 6075 UKS Zalew Stepnica

1 GRZEGORCZUK Katarzyna 1980 1772 Koszalinianin Koszalin

2 LIGOCKA Karolina 1990 7328 KTS Gryf Szczecinek

2 MOSKWA Martyna 1994 1670 Griffins Spin Szczecin

3 KMIECIK Karin 1976 1666 Griffins Spin Szczecin

3 KMIECIK Zuzanna 2009 1661 Griffins Spin Szczecin


